

HCP-Julle ApS

Rundingen 8, Egsmark, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 35 67 55 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

Hans Corfitz Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HCP-Julle ApS
Rundingen 8
Egsmark
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 35 67 55 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Corfitz Petersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

PFA Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og handel med værdipapirer som finansielt holding.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.751 kr. mod -10.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.740 kr. mod 321.622 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-10.751	-10.125
Andre finansielle indtægter	335.802	372.689
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-173.343</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	151.708	362.564
Skat af årets resultat	<u>-33.968</u>	<u>-40.942</u>
Årets resultat	<u>117.740</u>	<u>321.622</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	171.622
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.260</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>117.740</u>	<u>321.622</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>39.683</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.683</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.154.384</u>	<u>2.259.416</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.154.384</u>	<u>2.259.416</u>
Likvide beholdninger	<u>543</u>	<u>396</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.194.610</u>	<u>2.259.812</u>
Aktiver i alt	<u>2.194.610</u>	<u>2.259.812</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	1.972.110	2.004.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>2.184.610</u>	<u>2.216.870</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	32.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	42.942
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>42.942</u>
Passiver i alt	<u>2.194.610</u>	<u>2.259.812</u>

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	62.500	1.832.748	150.000	2.045.248
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.622	150.000	321.622
Egenkapital 1. januar 2025	62.500	2.004.370	150.000	2.216.870
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.260	150.000	117.740
	62.500	1.972.110	150.000	2.184.610

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>2.154.384</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-170.509</u>
